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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

Bytom, Centrum

Cena 135 000 zł

Mieszkanie 30,14 m2 - dobra inwestycja jako mieszkanie na wynajem.
Atrakcyjna lokalizacja - Bytom, ul. Batorego.
Nieruchomość znajduje się w odrestaurowanej secesyjnej kamienicy.

Klatka schodowa po remoncie.
Zadbane podwórko z tyłu kamienicy.
Budynek docieplony.
Monitoring.

Charakterystyka nieruchomości:
- duży pokój z możliwością podzielenia na dwa w tym jeden z aneksem kuchennym
- łazienka z WC
- przedpokój 

Standard:
- wymienione instalacje: elektryczna, wodno-kanalizacyjna
- nowe tynki wykończone gładzią gipsową
- docieplona posadzka
- nowe drzwi wejściowe
- okna PCV zabezpieczone kratami
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Ogrzewanie elektryczne. Ciepła woda z podgrzewacza przepływowego lub bojlera.

Niskie opłaty czynszowe:  fundusz remontowy: 105,49 zł, eksploatacja 54 zł
Atrakcyjna lokalizacja w spokojnej części miasta.
W najbliższym sąsiedztwie m.in. przystanki Park Miejski, korty, basen, siłownia, przedszkole, szkoła, szpital,
przystanki komunikacji miejskiej, sklepy.

Więcej informacji pod numerem telefonu:
737 490 485 lub 737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

Symbol 861/MST/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 135 000 PLN Cena za m2 4 479 PLN

Czynsz ofertowy 110 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Batorego Powierzchnia całkowita 30 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard PO REMONCIE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


